MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA

 EDITAL Nº 007/CTAG/IFB, DE 22 de MAIO DE 2017

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO -

CIENTÍFICO – CAMPUS TAGUATINGA

 O Diretor Geral do Campus Taguatinga do Instituto Federal de Brasília,

nomeado pela Portaria nº 515, de 07 de março de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 11 de março de 2016, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo de

seleção para o Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico-Científico na

Modalidade de projeto desenvolvido pelos colegiados de curso/área

vinculado a Política de Assistência Estudantil.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nº MATRÍCULA EVENTO VALOR RESULTADO

1 161057600011 Evento  Campus Party Brasília R$ 300,00 DEFERIDO

2 151057600071 Evento  Campus Party Brasília R$ 300,00 DEFERIDO

3 162057600002
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

4 171058100029
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

5 161057600027
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

6 161057600016
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

7 162057600032
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

8 141054110038
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA

Nº MATRÍCULA EVENTO VALOR RESULTADO

9 161058100005
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

10 161057600011
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

11 161057600020
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

12 161057600056
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

13 151057600047
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

14 162057600007
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

15 162057600029
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

16 141057600010
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

17 161057600021
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

18 162057600018
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

19 162057600025
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

20 161057600022
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

21 171057600008
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

22 171058100032
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

23 171058100040
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

24 162057600026
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

25 141057600015
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

26 141057600052
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

27 161057600030
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

28 162057600013
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA

29 171058100030
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

30 171058100042
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

31 162057600024
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

32 162057600014
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

33 162057600019
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

34 161056610019
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

35 171056610031
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

36 162057600004
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

37 151057600012
Semana de Ciência e Tecnologia

(SC&T)
R$ 60,00 DEFERIDO

Total R$ 2.700,00

Original Assinado
LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA